



شماره: ۱۴۰۱/۳۴۱۱۰/م د پ

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰

پیوست:

« صور تجلسه »

نام جلسه: شورای انتشارات دانشگاه	
دستور کار جلسه:	ریاست جلسه: خانم دکتر فرزانه چهل چراغی (مسئول اداره کتب و انتشارات)
۱-ارائه توضیحاتی در مورد نشر کتاب	
۲-ارائه دادن جواب استعلام کتابهای در دست تالیف	
۳-مرور بررسیهای اولیه که توسط دانشکده ها انجام شده	
۴-بررسی نهایی درخواستهای ارسالی	
۵- بحث و تبادل نظر در مورد چاپ کتاب لاتین در انتشارات مورد تایید وزارت از جمله Elzevier و....	
شماره جلسه: ۵۲	دبیر جلسه: خانم فریده بردی نشین کارشناس واحد کتب و انتشارات

روز و تاریخ جلسه: چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۷	تلفن تماس دبیر جلسه: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۲۳۲ داخلی ۲۱۳
ساعت جلسه: ۱۴-۱۲:۳۰	مکان جلسه: سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری

مقدمه: روز چهارشنبه ۲۷ مهرماه راس ساعت ۱۲:۳۰ در سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری، جلسه ی شورای انتشارات با حضور سرکار خانم دکتر چهل چراغی مسئول اداره کتب و انتشارات، سرکار خانم بردی نشین کارشناس اداره کتب و انتشارات، جناب آقای آزادبخت معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی لرستان و جناب آقای حاتمی مدیر فوق برنامه جهاد دانشگاهی و اعضای شورای انتشارات دانشگاه برگزار گردید. در ابتدا کتابهای تالیف و ترجمه مطرح و بررسی شد و سپس توضیحاتی در رابطه با نشر کتاب توسط معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی ارائه شد. در ادامه در مورد چاپ کتاب لاتین در انتشارات مورد تایید وزارت از جمله **Elzevier** و... بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

ردیف	شرح مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر امین حسنونند و محمد ولی زاده با عنوان "فارماکولوژی در بیماریهای قلب و عروق" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- در کتاب به فیزیوپاتولوژی بیماریها بیشتر پرداخته شود.</li> <li>- اشکال دارویی حذف شود و به جای آن فرمول شیمیایی ذکر گردد.</li> <li>- رفرنس اشکال و نیز زیر نویس آنها ذکر نشده است.</li> <li>- کلمات مختصر بکار رفته در کتاب در اولین جایی که ذکر می شوند بایستی کلمات کامل انگلیسی آن ذکر گردد.</li> <li>- رفرنس مطالب به طور کلی ذکر نشده است.</li> </ul>	فرزانه چهل چراغی فریده بردی نشین	

	فرزانه چهل چراغی فریده بردی نشین	درخواست ترجمه کتاب خانم پردیس کاوش و خانم دکتر فرزانه چهل چراغی با عنوان " مکانوبیولوژی چندمقیاسی در مهندسی بافت " Multiscale Mechanobiology in Tissue Engineering مطرح و تصویب شد.	۲
	فرزانه چهل چراغی فریده بردی نشین	مقرر گردید به افرادی که یک فصل از کتاب یا کتاب کامل لاتین را در انتشارات مورد تایید وزارت از جمله ( Science Direct ) Springer, Willy, Elsevier منتشر نمایند تقدیر ویژه بعمل آید.	۳
	فرزانه چهل چراغی فریده بردی نشین	مقرر گردید روسای کمیته های انتشارات دانشکده ها اعضای مورد نظر خود را ظرف یک ماه آینده به اداره کتب و انتشارات معرفی نمایند.	۴